РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 45
VI сессии V созыва

п. Лоухи                                                                                        от  18 января 2024 года

Отчёт о работе МУП «Лоухские коммунальные сети»  с отчетом работы в разрезе населенных пунктов Лоухского муниципального района.

Заслушав  Отчёт о работе МУП «Лоухские коммунальные сети» с отчетом работы в разрезе населенных пунктов Лоухского муниципального района.

Совет Лоухского муниципального района

                                                                    Р Е Ш И Л:

1. Информацию принять к сведению.
2. Заслушать руководителя МУП «Лоухские коммунальные сети» по итогам работы за 1 квартал 2024 год.

Глава Лоухского
муниципального района

О.Н. Квяткевич